D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Município de Fer-

nandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, da Lei nº 4.667, 
de 01 de dezembro de 2017 (Lei Orçamentária Anual), um crédito adi-
cional suplementar na importância de R$ 52.876,00 (cinquenta e dois 
mil, oitocentos e setenta e seis reais), destinados ao atendimento de 
programas governamentais, conforme classificação orçamentária abaixo 
discriminada:

02	 Poder Executivo
02.05	 Secretaria Municipal Da Educação
02.05.01	 Educação Fundamental
12.361.0015.2.021	 Manutenção Do Ensino Fundamental

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRI-
FICANTES E DERIVADOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, 
COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DEZE) MESES..
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 4.023,00 (quatro mil e vinte e três reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 29 de Setembro de 2018.

VALOR TOTAL: R$ 52.260,00 (cinquenta e dois mil duzentos e sessenta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 29 de Setembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.385.

VALOR TOTAL: R$ 40.230,00 (quarenta mil duzentos e trinta reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 29 de Setembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.385.

[...]

DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 29 de Setembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.385.

VALOR TOTAL: R$ 24.764,00 (vinte e quatro mil setecentos e sessenta e quatro reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 29 de Setembro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

[...]

ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRI-
FICANTES E DERIVADOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS, 
COM PREVISÃO DE CONSUMO PARCELADAMENTE NO DECORRER DE 12 (DEZE) MESES..
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR TOTAL: R$ 17.052,00 (dezessete mil e cinquenta e dois reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 27/09/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 28/09/2018.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sábado, dia 29 de Setembro de 2018.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.385.